
Uchwała Nr 10/II/2010 
Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 14.12.2010r 
 
w sprawie powołania Przewodnicz ących komisji Rady Miejskiej  w  Piasecznie 
 
 
        Na podstawie art.22 ustawy o  samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r 
/tekst jednolity Dz. U  z 2001r nr 142 poz.1591 ze zm./ w zw. § 29 ust.4 pkt.2 Statutu 
Gminy Piaseczno zatwierdzonego Uchwałą Rady Miejskiej w Piasecznie  
nr 223.XII/2003 z dnia 3 lipca 2003r /Dz.Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003r nr 215 
poz.5560 z póź.zm./ 
Rad Miejska w Piasecznie uchwala , co następuje: 
 

§1 
 

Na wniosek komisji powołuje się: 
 
1.Przewodnicz ącego Komisji Polityki Gospodarczej  
Pana/Panią      Antoniego Rosłona  
 
2.Przewodnicz ącego Komisji Finansów i Inwestycji 
Pana/Panią     ElŜbietę Markowsk ą 
 
3.Przewodnicz ącego Komisji Sportu 
Pana/Panią     Krzysztofa Dudka  
 
4.Przewodnicz ącego Komisji Promocji 
Pana/Panią    Magdalen ę Woźniak  
 
5.Przewodnicz ącego Komisji O światy i Kultury 
Pana/Panią      Zbigniewa Much ę 
 
6.Przewodnicz ącego Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 
Pana/Panią     Dorot ę Kłos  
 
7.Przewodnicz ącego Komisji Ochrony Środowiska i Ładu Przestrzennego 
Pana/Panią     Piotra Obłoz ę 
 
8. Przewodnicz ący Komisji Prawa, Handlu i Porz ądku Publicznego 
Pana/Panią     Teresę Borowsk ą 
 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 


